
平成 30年 6月 

 

各  位 

 

下関商工会議所  

 

 

「食の商談会 in 北九州」における下関コーナー 

出展者の募集について 

 

 平素より、本所事業活動につきましてご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げ

ます。本所では、別添のとおり北九州商工会議所が開催する「食の商談会 in 北

九州」において、下関の事業者のみ出展が可能な下関コーナーを設置し、下関の

物産を展示することとしております。 

 つきましては、下関コーナーに出展をご希望される事業者の方におかれては、

別紙出展申込書を本所にお送りくださいますよう、ご案内いたします。 

 

記 

 

１．募集事業者数 15社（先着順 1社 1ブースのみ） 

２．出展料    無料 

※下関市からの補助を得て、出展料は本所が負担します。 

３．対象事業者  下関市内に事業所のある事業者 

４．申込期限   平成 30年 7月 6日（金） 

５．申込方法   別紙申込書を本所宛に FAX、メール等でお送り下さい。 

 

※個別商談会にも参加ご希望の方には参加バイヤーの決定後、お申込みについ

てご案内いたします。また、後日アンケートを配布いたしますので、ご回答の

ご協力をお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

《問合せ・申込先》 

〒750-8513 下関市南部町 21-19 

下関商工会議所 振興部（森本・中尾） 

TEL：083-222-3333 FAX：083-222-4094 

メール：shinkoubu@shimonoseki.cci.or.jp 

平成 29年実績 

開催日：平成 29年 10月 11日・12日 個別商談会、展示商談会 

場 所：リーガロイヤルホテル小倉（北九州市） 

出展者：98団体     

個別商談会参加バイヤー：21社   

来場者：429名 


